
WIG-Gry 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Względny spokój w zmiennym otoczeniu 

WIG-Gry, w odróżnieniu od wielu innych indeksów warszawskiego parkietu, wykazuje w ostatnim czasie istotnie niższą 

zmienność. Po wybiciu poziomu 17 500 pkt. na początku roku, w lutym dwukrotnie podejmował próbę trwałego wyjścia powyżej 

psychologicznej bariery 20 000 pkt. – jednak za każdym razem opór okazywał się zbyt silny. Trzecie podejście miało miejsce 

pod koniec marca i również zakończyło się niepowodzeniem. To przesilenie doprowadziło do korekty, która sprowadziła kurs 

indeksu w okolice średniej SMA30, przebiegającej tuż powyżej poziomu 17 000 pkt. To właśnie ten rejon stał się miejscem 

aktywacji popytu, który skutecznie powstrzymał dalsze spadki i doprowadził do odbicia. Obecnie kurs powrócił ponad 18 000 

pkt., a bieżący tydzień może potwierdzić odzyskanie kontroli przez stronę kupującą. Jeśli ruch wzrostowy zostanie utrzymany, 

kolejnym krokiem może być czwarta próba sforsowania strefy 20 000 pkt., której trwałe przełamanie otworzyłoby drogę do 

dalszej zwyżki. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: negatywna 

 

Tydzień z dużą zmiennością 

WIG20 w mijającym tygodniu próbował wyjść z silnej przeceny, generując dynamiczne odbicie. Indeks odrobił istotną część 

wcześniejszych strat, a skala wzrostu od poniedziałkowego minimum przekracza obecnie 10%. Choć czwartkowa sesja bez 

wątpienia należała do obozu byków, warto zwrócić uwagę, że mimo mocnego otwarcia i próby sforsowania oporu w rejonie 

2600 pkt., poziom ten nie został trwale przełamany. Na wykresie pojawiły się pierwsze symptomy zadyszki, a zakończenie sesji 

wypadło kilkadziesiąt punktów poniżej intradayowego maksimum. W rezultacie, choć techniczne odreagowanie pozostaje silne, 

strefa 2600 pkt. nadal pełni funkcję istotnego oporu. W krótkim terminie kluczowe będzie utrzymanie notowań powyżej 2500 

pkt., co stanowiłoby techniczne potwierdzenie stabilizacji i próby odwrócenia wcześniejszego impulsu spadkowego. Warto 

jednak zaznaczyć, że warunki do ponownej aktywizacji podaży pozostają sprzyjające, a ewentualny powrót słabości może 

szybko skierować uwagę rynku w stronę poniedziałkowych minimów. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 11 kwietnia 2025r. o godzinie 12:00, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 11 kwietnia 2025r. godzina 12:15. 
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